Nombre

CATERIN VANESSA

DIRCE DEL CARMEN

ISABEL DEL CARMEN

CAMILA FERNANDA

PEDRO SEBASTIAN

HUGO NICOLAS

ANDRES OSVALDO

Apellido Paterno

CAMILO

LEMUS

RAMAYO

TORRES

SAAVEDRA

ESTICA

CALDERON

Apellido Materno

CORTES

GALVEZ

DELGADO

ARAVIRE

GARCIA

ESTEBAN

GUERRERO

Estamento
Anterior

Grado Anterior

13

12

14

Nuevo Estamento

Nuevo Grado

11

10

13

Jornada Laboral
(H.H Mensual)

Motivo que Origina el
Cambio de Ubicacién

N° Decreto que
Ordena el Cambio de
Ubicacién

1834

1833

1835

1434

643

723

1438

Fecha a Contar
de la que Rige el
Cambio de
Ubicacién

25/11/2019

20/04/2019

25/11/2019

01/08/2019

07/03/2019

15/03/2019

01/08/2019

Cargo
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
SECPLAC
ENCARGADA ADULTO
MAYOR
ENCARGADA
FOMENTO
PRODUCTIVO
PROFESIONAL
DIDECO

DIRECTOR DE
SECPLAC

DIRECTOR DE
SECPLAC
DIRECTOR DE
DESARROLLO
COMUNITARIO

Direccion a la que pertenece

SECRETARIA DE
PLANIFICACION COMUNAL
DIRECCION DESARROLLO
COMUNITARIO

SECRETARIA MUNICIPAL
DIRECCION DESARROLLO
COMUNITARIO

SECRETARIA DE
PLANIFICACION COMUNAL

SECRETARIA DE
PLANIFICACION COMUNAL

DIRECCION DESARROLLO
COMUNITARIO

Departamento al que
pertenece

SECPLAC

ADULTO MAYOR

FOMENTO PRODUCTIVO
ORGANIZACIONES
COMUNITARIAS

SECPLAC

SECPLAC

DIRECCION

Unidad a la que pertenece

SECPLAC

ADULTO MAYOR

FOMENTO PRUDUCTIVO
ORGANIZACIONES
COMUNITARIAS

SECPLAC

SECPLAC

DIRECCION



